
曲靖市烟草公司陆良分公司2023年烟叶打包、装卸及翻包业务外包服务项目

招标公告

1.招标条件

曲靖市烟草公司陆良分公司2023年烟叶打包、装卸及翻包业务外包服务项目已确定实施，招标人为：曲靖市

烟草公司陆良分公司，招标代理机构为：云南招标股份有限公司，招标代理机构承担招标全过程中答疑、质疑的

解释。本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，欢迎具有相应资格的单位参与投标。

2.项目概况

2.1项目名称：曲靖市烟草公司陆良分公司2023年烟叶打包、装卸及翻包业务外包服务项目。

2.2项目资金：预计327.288036万元（不含税），企业自筹，已落实。

2.3服务内容：

（1）各烟叶收购点的烟叶收购打包、装卸业务。

（2）筐烟打包、堆垛、称重、装卸

（3）服务过程中产生废弃物的收集、整理和搬运服务。

（4）甲方临时安排的装卸、搬运服务。

（5）打包、装卸设备日常清扫，清洁工作。

2.4服务期限：自合同签订之日起至2023年各烟叶收购站（点）烟叶收购调运结束。

2.5服务地点：陆良分公司各烟叶收购站（点）。

2.6服务要求：按时按质完成辖区内烟叶打包翻包业务。（1）烟包内置三员卡，外贴标签，内容填写清楚准

确，字迹工整。（2）使用双线缝包，针线内斜外正、针数不少于25针，烟叶不外露，不出现散包、破包，包型规

整。（3）按收购等级分类打包和堆码烟包，（4）按收购调拨要求及时装车，烟叶装车迅速有序。（5）装包数量

准确，装车操作规范，确保运输中不掉烟包。（6）工作场所环境卫生、物资摆放整洁有序。（7）中标人按照招

标方工作要求，按时按质按量完成工作任务，不得招聘使用童工；（8）服务期内，中标单位须在陆良县每个收烟

乡镇设立固定的办公场所。

（9）中标人拟派本项目现场服务人员数量不得低于250人（其中：框烟收购的烟点必须有一名有特种证件的

叉车装卸工）。

（10）中标人拟派现场服务人员应当具备基本熟悉烟叶等级、熟悉烟叶打包流程。

（11）服务期内（购买的保险时间不低于4个月），中标人须为己方所有参与本项目服务人员购买雇主责任险

和意外伤害险，且保额不得低于70万元。

（12）定期开展安全工作学习，在保障自己人身安全下开展工作，不得与堆码人员发生冲突，否则发生群体

性事件、打架等不安全事件，由中标人承担全部责任。

（7）、（8）、（9）、（10）、（11）、（12）条在响应文件中要有对应的承诺书（承诺书须含虚假承诺及

不能按招标要求执行的处罚）。

2.7其他要求：按投标文件格式要求提供经法定代表人或负责人签字并加盖投标人公章的廉政信用承诺书。



3.投标人资格要求

3.1具有独立承担民事责任的能力。

3.2具有有效的“多证合一”的统一社会信用代码的营业执照。

3.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.4具有履行合同的必需的设备和专业技术能力。

3.5有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3.6参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.7在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求。

3.8安全责任承诺，提交由其法定代表人（负责人）签字并加盖单位章的安全责任承诺书，承诺在项目实施过

程中，确保不出现任何安全责任事故，并严格遵守曲靖市烟草公司陆良分公司管理规定，如出现安全事故，一切

责任由投标人自行承担。

3.9能开具增值税专用发票。

3.10投标人须具有良好的商业信誉：当前未被列入“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/

）”经营异常名录、严重违法失信名单（黑名单），投标人提供上述网站信息查询记录的网页截图，同时提供

“基础信息”页截图（包含“出资信息”内容即可），未被“国家企业信用信息公示系统”收录的单位，提供

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）异常经营名录、失信被执行人、税收违法黑名单的信息查询记录网页

截图；2017年1月1日以来，投标人及其法定代表人（负责人）、本项目委托代理人（如有）、拟派出的项目负责

人（如有）、控股股东（如有）未在“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）有行贿行为记录，投标人

提供上述单位、人员在中国裁判文书网信息查询记录的网页截图（在“高级检索-全文检索-判决结果”中输入被

查询人名称；在“案由”处选择“行贿罪”；“裁判日期”起始日为2017年1月1日；以上三个检索条件需同时满

足涵盖）。           3.11具有承担烟叶打包、装卸及翻包业务相关专业技术。

3.12列入烟草行业存在行贿行为供应商名单并在禁入期内的供应商，以及被招标人列入“黑名单”的供应商

，不得参加此项目的投标。

3.13本项目不接受联合体投标。

4.资格审查方式

4.1本项目采用资格后审。

5.招标文件的获取

5.1请投标人于 2023年6月6日至2023年6月12日17时30分前登录云南省公共资源交易中心（

https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage,（注：地区选择曲靖市）下同），凭企业数字证书（CA）在网上确认投标并获取

招标文件；未办理企业数字证书（CA）的企业请登录曲靖市公共资源交易电子服务系统进行注册并在网上申请办

理证书。如投标企业已经办理过云南CA证书（包含在云南省各州市公共资源交易中心办理的云南CA证书），此次

投标无需重复办理，直接登录曲靖市公共资源交易电子服务系统进行注册，待审核通过后登录曲靖市公共资源交

易电子服务系统进行网上确认投标并获取招标文件。

5.2注意事项：

5.2.1根据《曲靖市公共资源交易管理局 曲靖市发展和改革委员会关于全面取消公共资源交易过程中纸质文件



的通知》，凡进入曲靖市市、县两级公共资源交易中心的交易项目，一律取消相关环节的纸质文件，全面实行线

上全流程电子化交易，投标人参加开标会议时需携带CA证书进行文件解密、询标澄清等工作，不再现场递交纸质

投标文件或光盘。

6.投标文件的提交

6.1电子投标文件网上递交截止时间及开标时间：2023年7月4日09时00分。

6.2逾期未上传电子投标文件，视为撤回投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒体

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、云南省公共资源交易信息网、曲靖市公共资源交易电子服务系

统、国家烟草专卖局网站、云南省烟草专卖局（公司）网站及曲靖市烟草专卖局（公司）网站同时发布，我公司

对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

8.联系方式

招标人：曲靖市烟草公司陆良分公司

地  址：陆良县同乐街道同乐大道458号

 

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地址：昆明市人民西路328号

联系人：谢兴金、刘海斌、郑艳

联系电话：0871-65337174

日  期：2023年6月6日

注：详细注意事项参见云南省公共资源交易信息网所发项目招标公告的附件。投标报名到开标前系统操作流

程演示和投标文件编制操作流程请到曲靖市公共资源交易电子服务系统首页学习园地下载学习，浏览器设置相关

问题请到下载专区其他下载里下载查看。技术咨询电话：筑龙公司：010-86483801。CA办理公司：0871-

65315589、0874-3514916。

 

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


